
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ъ G , сР f . 2024 пгт. Мотыгино № 3 ^ 'П

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского района 
от 25.11.2019 № 511-п «Об утверждении регламента предоставления 
информации для размещения на официальном сайте муниципального 
образования Мотыгинский район»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к 
информации о деятельности государственных органов и органов местного 
самоуправления», руководствуясь Уставом Мотыгинского района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 25.11.2019 
№ 511-п «Об утверждении регламента предоставления информации для 
размещения на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район» (далее -  Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 Приложения к Постановлению, слово
«\у\уш.Мотыгинский-район.рф» заменить словом «https://motyginsky-
district.gosuslugi.ru».

1.2. В подпункте 4.1. пункта 4 словосочетание «в общий отдел
администрации Мотыгинского района (далее -  общий отдел)» заменить 
словосочетанием «в отдел по управлению делами администрации 
Мотыгинского района (далее - отдел по управлению делами)»,
словосочетание «по форме заявки являющейся» заменить словосочетанием 
«по форме заявки, являющейся».

1.3. В подпункте 4.2. пункта 4 словосочетание «общего отдела» 
заменить словосочетанием «отдела по управлению делами».

1.4. В пункте 5 словосочетание «общего отдела» заменить
словосочетанием «отдела по управлению делами».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования в газете «Ангарский рабочий» и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Сыснж Анна Владимировна

https://motyginsky-

